

Puistolinnan kiertoliittymän rakentaminen ja Kartanonkadun hidasteiden korjaaminen hankinta

146/02.08.00/2023

KH 27.03.2023 § 109

Valmistelija

Tekninen johtaja Antti Heinilä, puh. 050 353 7733,
antti.heinila@forssa.fi

Kaupunginvaltuusto on talousarvion 2023 investointiosassa hyväksynyt Puistolinnan kiertoliittymän rakentamisen ja Kartanonkadun hidasteiden korjaamisen investointiohjelmaan.

Kohteet sijaitsevat vierekkäin kaupungin vilkkaimmassa keskustassa ja niiden sujuva toteutus voidaan mahdollistaa yhdistämällä hankkeet samaan kilpailutukseen. Näin toimien vältytään eri urakoiden ja mahdollisesti urakoitsijoiden välisiltä aikatauluongelmilta sekä työnaikaisten liikennejärjestelyjen yhteensovittamisen, vastuukysymysten ja urakkarajakysymysten ongelmilta.

Tekninen ja ympäristötoimen infrapalvelut on kilpailuttanut Puistolinnan kiertoliittymän rakentamisen ja Kartanonkadun hidasteiden korjaaminen hankinnan yhtenä urakkana. Urakkaan sisältyy myös Kartanonkadun päällystys. Tarjouksia saatiin viisi kappaletta.

Urakoitsijan valintaperusteena käytettiin kokonaispisteystystä (maksimi 100 pistettä), jossa urakkahinnan painoarvo oli 80 % (maksimi 80 pistettä) ja yksikköhintaluettelon yhteenlasketun summan painoarvo 20 % (maksimi 20 pistettä).

Urakkahinnan pisteytys suoritettiin seuraavasti:

Tarjotut urakkahinnat (Puistolinnan kiertoliittymä + Kartanonkadun hidasteet) lasketaan yhteen, jolloin saadaan varsinainen urakkahinta.

Määräävänä tekijänä käytetään alinta urakkahintaa. Halvin tarjottu hinta jaetaan tarjotulla hinnalla ja kerrotaan saatu osamäärä maksimipistemäärällä 80 p.

Yksikköhintaluettelon yhteenlasketun summan pisteytys suoritetaan seuraavasti

Tarjotut yksikköhintaluetteloiden yhteenlasketut summat (Puistolinnan kiertoliittymä + Kartanonkadun hidasteet) lasketaan yhteen, jolloin saadaan varsinainen yhteenlaskettu summa.

Määrävänä tekijänä käytetään alinta yhteenlaskettua summaa. Pienin tarjottu summa jaetaan tarjotulla summalla ja kerrotaan saatu osamäärä maksimipistemäärällä 20 p.

Urakoitsijan valintaperusteena on suurin pistemäärä, jonka sai Forssan Ympäristöurakointi Oy (99,7 pistettä).

Infrapalvelut on käynyt selonottoneuvottelun Forssan Ympäristöurakointi Oy:n kanssa 16.3.2023. Urakan tarjouspyynnössä, tarjouksessa ja toteutuksessa ei ilmennyt epäselvyyksiä.

Urakan tarjoushinnan ollessa yli yhdyskuntalautakunnan ja kaupunginhallituksen hankintavaltuuksien tulee hankinta päättää kaupunginvaltuustossa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se</p> <ol style="list-style-type: none">1. merkitsee saadut urakkatarjoukset ja tarjousten vertailun tiedoksi2. valitsee Puistolinnan kiertoliittymän ja Kartanonkadun hidasteiden saneerauksen toteuttajaksi kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen jättäneen Forssan Ympäristöurakointi Oy:n vertailupisteillä 99,73. oikeuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan hankintaan liittyvät urakkasopimukset
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.